
UCHWAŁA NR IX/64/19
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie nazw oraz przebiegu ulic w Grójcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) oraz zgodnie z uchwałą Nr XXXV/289/2001 Rady Miejskiej 
w Grójcu z dnia 25.06.2001 r. w sprawie ujednolicenia brzmienia nazw ulic na terenie miasta Grójec, Rada 
Miejska w Grójcu uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej stanowiącej ulicę Łąkową, biegnącą od ulicy Zbyszewskiej 
w kierunku wschodnim do terenu kolei wąskotorowej, która obejmuje części działki nr 862 i  działkę nr 3722.

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej stanowiącej ulicę Bocianią, biegnącą od ulicy Łąkowej w kierunku 
północnym, która obejmuje działki nr 3685/2, 3707, 4399 i części działki nr 4400.

§ 3. Ustala się przebieg drogi gminnej stanowiącej ulicę Krobowską, biegnącą od ulicy Kolejowej 
w kierunku wschodnim, która obejmuje działkę nr 3848.

§ 4. Ustala się przebieg drogi gminnej stanowiącej ulicę Przeskok, biegnącą od ulicy Józefa Piłsudskiego 
w kierunku południowym do ulicy Kolejowej, która obejmuje działki nr 3828 i 3849.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Karol Biedrzycki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2019 r.

Poz. 7608


		2019-06-17T12:38:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




